Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA | EM 22 DE OUTUBRO DE 2019

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de serviços de calceteiro, para execução
de construção e reparos nos calçamentos (paralelepípedos,
lajotas e meio-fio), a serem realizados de forma contínua no
município nas vias públicas do Município de Arara.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00034/2019.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Arara: arara.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº
00092/2019 - 22.10.19 - JARDIEL COSTA DOS SANTOS
70037898418 - R$ 21.329,00; CT Nº 00093/2019 - 22.10.19 -
JONNY ANDERSON DA SILVA SIMPLICIO - R$ 21.329,00.

http://www.arara.pb.gov.br/